
Uchwała Nr XXIV/188/20 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

 w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego komisji doraźnej 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

 

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję doraźną Rady Miejskiej w Pyrzycach pod nazwą „Komisja ds. 

dziedzictwa historycznego i utworzenia parku kulturowego” zwaną dalej „Komisją”. 

 

 § 2. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) Prowadzenie prac związanych z powołaniem parku kulturowego, a pozostających 

w kompetencji Rady Miejskiej (art. 16 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami), 

2) Analiza dokumentów strategicznych Gminy Pyrzyce pod kątem opieki i ochrony 

zabytków (art. 18 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami), 

3) Zapoznanie ze stanem obiektów wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków, 

4) Analiza obowiązującej uchwały dotyczącej udzielania dotacji z budżetu gminy na prace 

konserwatorskie (art. 81 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami), 

5) Zapoznanie z wnioskami, dokumentacją i umowami dotacji wymienionych w pkt. 4, 

6) Zapoznanie z działaniami podejmowanymi przez gminę w zakresie opieki i ochrony 

zabytków, 

7) Analiza polityki promocji Gminy Pyrzyce pod kątem zabytków i historii, 

8) Analiza możliwości współpracy w zakresie ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 

z podmiotami niepublicznymi i organizacjami pozarządowymi, 

9) Opracowanie sugestii i wytycznych dotyczących polityki ochrony zabytków i opieki 

nad zabytkami w Gminie Pyrzyce. 

 

 § 3. W skład Komisji wchodzą następujący radni Rady Miejskiej w Pyrzycach: 

 - Mariusz Majak, 

 - Remigiusz Pajor-Kubicki, 

 - Mirosław Stasiak, 

            - Iwona Ksel, 

            - Paweł Retecki, 

- Grażyna Słodkowska, 

- Mariusz Szymkowicz. 

 

 § 4. Komisja ulega samorozwiązaniu z dniem przedstawienia Radzie Miejskiej w Pyrzycach 

sprawozdania ze swoich prac. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady 

 

                                                                                           Mariusz Majak 


